
 

  Код 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ужурская средняя общеобразовательная школа №1 имени Героя 

Советского Союза А.К. Харченко» 

Форма по 

ОКУД 0301001 

 по ОКПО 35135831 

(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 08-08-29  08.08.2023 г. 

 

                                               

«О создании антитеррористической группы, утверждении системы работы по 

противодействию терроризму и экстремизму, утверждении Положения  

антитеррористической группе, утверждении комплексного плана мероприятий по 

противодействию идеологии терроризма» 

 

В соответствии с Конституцией РФ, Федеральным законом от 25.07.2002 г. № 114-

ФЗ "О противодействии экстремистской деятельности" (с дополнениями и изменениями) 

и Федеральным законом от 06.03.2006г. № 35-ФЗ "О противодействии терроризму" (с 

дополнениями и изменениями), с целью координации взаимодействия всех участников 

образовательных отношений по противодействию проявлениям экстремизма и 

терроризма, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать антитеррористическую группу в составе: 

Руководитель –  Красникова В.Ю., ответственная по безопасности в школе; 

                             

Члены группы: -  Абрамова Т.А., учитель химии; 

                           -  Вдовин В.В., учитель физики; 

                           -  Акимова И.В., завхоз. 

                            

2. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму 

(приложение 1). 

3. Утвердить Положение о антитеррористической группе (приложение 2). 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5.  

 

Директор школы:                                                Л.В. Головач 

 

 

 

 

            С приказом ознакомлен(а):                                                    В.Ю. Красникова 

                                                                                            Т.А. Абрамова 

                                                                                             В.В. Вдовин 

                                                                                             И.В. Акимова     

                                                                            

 


		2023-10-23T21:42:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УЖУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.К. ХАРЧЕНКО"




